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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324008A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit MARINA DI VALONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Lobby Home, Rruga Nacionale 
Tirane- Elbasan, Perballe Qendres Tregtare TEG 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aplikimi prane institucioneve/organeve shteterore me qellim 
marrjen e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe cdo 
akti tjeter te nevojshem per ndertimin apo marrjen ne 
perdorim te infrastrukturave portuale.Ndertimin dhe/apo 
administrimin e Porteve te Jahteve, te infrastruktures 
mbeshtetese turistike te tyre, Hoteleve, Vilave, Apartamente, 
Restoranteve,Qendra Sportive dhe SPA, pishina dhe cdo 
aktivitet ose sherbim tjeter turistik ne perputhje me projektin 
arkitektonik dhe inxhinierik qe do te ideohet dhe projektohet 
per kete qellim.Realizimin e veprimtarive te lejuara ne Portet 
Turistike, duke perfshire por mos u limituar 
ne:Administrimin e qendrimit te perkohshem te mjeteve 
lundruese turistike.Dhenien me qira apo forma te tjera 
perdorimi te parkimit te mjeteve lundruese turistike ne 
vendet e caktuara, brenda hapesires ujore dhe tokesore te 
portit.Mirembajtja e mjeteve lundruese turistike.Sherbimi i 
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akomodimit dhe i sherbimeve te tjera ne funksion te 
turizmit.Veprimtari te tjera turistike, te percaktuara me akte 
ligjore dhe nenligjore.Ofrimi i sherbimit te furnizimit te 
anijeve turistike dhe tregtare me karburant,brenda 
infrastruktures portuale te Portit, ne perputhje me 
elejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe cdo akti tjeter 
te nevojshem.Ofrimi i sherbimit te furnizimit te anijeve 
turistike dhe tregtare, dhe subjekteve tregtare qe operojne 
brenda territorit te portit, me energji elektrike ne 
perputhjeme e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe 
cdo akti tjeter te nevojsheme Aplikimi dhe marrja me 
koncesion apo ne forma te tjera perdorimi nepermjet nje 
kontrate me shtetin, te infrastrukturave portuale dhe zones 
perreth tyre.Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe 
jo paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi 
si dhe jashte saj, ne masen qe vlersohet e dobishme dhe /ose 
e pershtateshme nga organi administrative dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper gjithmone  me qellime ndihmese 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj.Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje 
direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, ndermarrje, 
agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe 
veprimtarie te ngjashme.Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme, te luajtshme, gdo veprim apo operacion tjeter 
komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos 
alterojne objektin paresor te veprimtarise se Shoqerise. 
Roel Korkuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geront Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.marinadivalona@gmail.com  
Telefon: 0688018728  0688018728

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457164-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750115-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020 Marina di Valona  M01324008A signed.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VA per mbylljen e pasqyrave 2020.pdf

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794794-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Andi Pashaj dhe emerim i Ervin Baçaj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66C437-158D-4F19-98E9-12ED9DC6975A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C92A3-432A-4394-B94A-49848E2DD728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419DF7BD-4A79-4DEC-914B-C8086C1B4675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2FC159-58BF-47DA-80B8-2CE7E318D9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C750F-D85A-4BFF-89FA-F5185730E0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F669756-E165-4F6C-BEBD-DA3F505667E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B116CDF0-FE69-4063-A600-19BF531D0482
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Baçaj")                      Nga data "30/09/2021             
Ne daten "30/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Andi Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860269-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 31.01.2022 per 
largimin e Ervin Baçaj si administrator dhe emerimin e Eranda Muskaj si administratore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eranda Muskaj")                      Nga data 
"07/02/2022             Ne daten "07/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Ervin Baçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957900-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese MArina Di Valona 2021.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres mdIv.xlsx
Pasqyra e pozicionit finaciare 2021 MDIV.xlsx
Shenimet shpjeguese MArina Di VAlona 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8041E3F-5A9E-48E9-8383-5398A4D13218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8041E3F-5A9E-48E9-8383-5398A4D13218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46098672-62CF-4D9C-B340-EBC02C025C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51D6016-D295-4A92-8C49-F4B44AC453B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4AB1B6-6A28-4C40-AB3D-4885E1B40BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F33C81C-4BE8-4E43-8510-8A89F3BB775A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2EB706-1020-41A6-9FC2-A0AD857B9E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2EB706-1020-41A6-9FC2-A0AD857B9E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA83B6E-0734-427D-A103-A8DC18F8B7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA1128-CA50-4962-AB85-09DEBF83F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CB2C1-282A-4C8E-B7C0-EC36D11885A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910AE319-B6B7-4DE4-B655-26B3246E5F77
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29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173946-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportshenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAMarinadiVAlona.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344804-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMdiV.xlsx
MdiVFS.pdf
PASQYRAFINANCIAREMARINADIVALONAShenime.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMdiV.xlsx

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400922-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 14.01.2025 per 
ndryshimin e te dhenave vullentare 
Telefon ishte            ("0698600666")          u be            ("0692083420")         
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0688018728")         
E-Mail ishte            ("andipashaj@hotmail.com")          u be            
("info.marinadivalona@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424439-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2025 per largimin e Eranda 
Muskaj nga detyra e administratorit dhe emerimin e Roel Korkuti.
Telefon ishte            ("0692083420")          u be            ("0688018728")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roel Korkuti")                      Nga data "10/03/2025             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D7EE4-4CAC-4BA9-B565-6EA55A3EEEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC91C2-00DA-43BB-A975-7415AFEDC2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916AC6E0-28EC-46FF-8BB8-75E01366184F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E8735-135D-4AE8-81F1-1F1B2AC9472C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E75C0-42A9-449B-AEB7-286DB807B3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE33B23-B187-4F88-B369-C75CC8FB6077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC369FA1-5B66-4868-8FB4-575D9D508A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3DBFDB-62F4-4C4B-8194-0D11D6A8FAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5545DFE1-6B8A-4BFB-B5EB-D4EED1304EA5
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Ne daten "09/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Eranda Muskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468832-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciare.xlsx
VAMARINADIVALONA.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B497D6B8-F088-428C-B779-D1ABB1539E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDB61AE-141C-4DFC-BD0D-306A99AE28E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44CF243-95A1-4BAF-B369-A14E2049601B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD50AA7-D5AF-4D88-B938-EAB458A9CB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10221222-C6EE-44CC-B6A4-84CF86CE7C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501674F-05A2-4E8C-94D4-92DBCC8A8998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23AC953-57FB-4748-8D28-452812A1A8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA52D7-0639-4213-84E9-F40F66B898E7

